
                                                       U  C  H  W  A  Ł  A      Nr III\12\10   
                                                    Rady   Miejskiej  w  Krynicy  Morskiej   
                                                       z  dnia  30  grudnia  2010  roku   
 
 
 
 
   w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  dla  Burmistrza  Miasta  Krynica  Morska   
 
 
 
Na  podstawie   art. 8  ust. 2  ustawy  z  dnia 21  listopada  2008  roku  o  pracownikach  
samorządowych   ( Dz.U.  z  2008 r. Nr 223 , poz. 1458  z  późn. zm. ) i  art. 18 ust. 2 pkt 2 
ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  ( Dz.U. z  2001 r.  Nr 142 , 
poz. 1591  z  późn. zm.  ) oraz  przepisów  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  
18  marca  2009 roku  w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych 
( Dz.U. Nr 50 , poz. 398  z  późn. zm.  ) 
 
Rada  Miejska  uchwala , co  następuje  : 
 
 
                                                                  §  1 
 
 
Od  dnia  objęcia  funkcji  Burmistrza  Miasta  z  dniem  1  grudnia 2010 r. ustala  się  
wynagrodzenie  miesięczne  w  wysokości  brutto    : 
 

1. Wynagrodzenie  zasadnicze  
      w  wysokości  :  5.000,00  zł   

/  słownie  złotych  :  pięć  tysięcy  00/100   / , 
 

2. Dodatek  funkcyjny   
w  wysokości  :  1.500,00  zł 
/  słownie  złotych  :  jeden  tysiąc  pięćset   00/100  / ,  

 
3. Dodatek  specjalny   

w  wysokości   25  %  łącznie  wynagrodzenia  zasadniczego i  dodatku  funkcyjnego   
tj.  1.625,00  zł 
/ słownie  złotych  :  jeden  tysiąc  sześćset  dwadzieścia  pięć   00/100  / , 

     
4. Dodatek  za  wieloletnią  pracę   

w  wysokości   20 %   wynagrodzenia  zasadniczego   tj. 1.000,00  zł 
/ słownie  złotych  :   jeden  tysiąc  00/100  /  . 
 
 
                                                         §  2 
 
Ustala  się  miesięczny  limit  przebiegu  kilometrów  na  jazdy  lokalne  w  wysokości  
300  km w  związku  z  używaniem  prywatnego  samochodu  do  celów  służbowych  . 
 



 
 
                                                         §  3 
 
 
Traci  moc  uchwała  Nr  XXXI/256/09  Rady  Miejskiej w  Krynicy  Morskiej  z  dnia 
17 listopada   2009  r.  w  sprawie   ustalenia  wynagrodzenia  dla  burmistrza  . 
 
 
                                                         §  4 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  .  
 
                                                   
 
 
 
 
                                                               Przewodnicząca   Rady   Miejskiej  
    
                                                                         Teresa   Pawłowska    
 
 
 
     


